
31992D0014

14.1.1992. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 8/12

KOMISIJAS LĒMUMS
(1991. gada 17. decembris),

ar ko groza Padomes Lēmumu79/542/EEK, kas nosaka to trešo valstu sarakstu, no kurāmdalībvalstis atļauj
ievest zirgus

(92/14/EEK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu
90/426/EEK (1) par dzīvnieku veselības nosacījumiem, kas regla-
mentē zirgu pārvietošanu no trešām valstīm, un jo īpaši tās
12. pantu,

tā kā ar Padomes Lēmumu 79/542/EEK (2), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 91/361/EEK (3), Padome
nosaka to trešo valstu sarakstu, no kurām dalībvalstis atļauj liel-
lopu, cūku un svaigas gaļas, tai skaitā gaļas produktu ievedumus;

tā kā ir nepieciešams grozīt šo lēmumu, ņemot vērā zirgu ieve-
šanu no trešām valstīm, neskarot Komisijas Lēmumā
89/15/EEK (4), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar lēmumu
91/487/EEK (5) ietvertos nosacījumus;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Padomes Direktīvu 79/542/EEK groza šādi.

1. Virsrakstu aizstāj ar šādu:

“Padomes Lēmums 79/542/EEK (1976. gada 21. decembris),
ar kuru nosaka to trešo valstu sarakstu, no kurām dalībvalstis
atļauj liellopu, cūku, zirgu, svaigas gaļas un gaļas produktu
ievedumus”.

2. Lēmuma 1. pantam pievieno šādu punktu:

„3. a) dalībvalstis atļauj ievest zirgus no trešām valstīm, kas
minētas pielikuma I daļā, īpašā zirgiem paredzētā ailē;

b) dalībvalstis atļauj reģistrētu zirgu ievešanu Kopienā uz
laiku vai reģistrētu zirgu atpakaļ ievešanu Kopienas teri-
torijā pēc tam, kad tie tikuši uz laiku eksportēti no tre-
šām valstīm vai šo valstu daļām, kuras minētas pieli-
kuma II daļā, īpašajā zirgiem paredzētajā ailē;

c) neskarot Direktīvas 90/426/EEK 19. pantu un līdz īpašu
noteikumu pieņemšanai, saskaņā ar šīs Direktīvas
13. panta 2. punkta prasībām, dalībvalstis neieved zir-
gus no sekojošām izcelsmes valstīm:

(1) OV L 224, 18.8.1990., 42. lpp.
(2) OV L 146, 14.6.1979., 15. lpp.
(3) OV L 195, 18.7.1991., 43. lpp.
(4) OV L 8, 11.1.1989., 11. lpp.
(5) OV L 260, 17.9.1991., 15. lpp.

184 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



— Brazīlija
— Kolumbija
— Kostarika
— Ēģipte
— Ekvadora
— Maroka
— Peru
— Dienvidāfrika
— Turcija
— PSRS
— Venecuēla.”

3. Lēmuma 79/542/EEK pielikumu aizstāj ar šī lēmuma pieli-
kumu.

2. pants

Šo lēmumu piemēro no 1992. gada 1. janvāra.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1991. gada 17. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Ray MAC SHARRY

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 185



PIELIKUMS

Valsts

Svaiga gaļa un gaļas produkti Svaiga gaļa Dzīvi dzīvnieki Īpašas piezīmes

Iekšzemes Savvaļas
L C Svaiga gaļa Gaļas produkti

L A/K C NP PN

Albānija × × ×
Argentīna × × × × × (3)
Austrālija × × × × × × ×
Austrija × × × × × × ×
Beliza × × (3)
Botsvāna × × × × (1) (2) (3)
Brazīlija × × × (3)
Bulgārija × × × × × × ×
Kanāda × × × × × × ×
Čīle × × × × (1) (3)
Ķīnas Tautas Republika × × × (1) (3)
Kolumbija × × (3)
Kostarika × × (3)
Kuba × × (3)
Kipra × × × × × ×
Čehoslovākija × × × × × × ×
Salvadora × × × (3)
Etiopija (3)
Somija × × × × × × ×
Grenlande × × × × (1) (3)
Gvatemala × × (3)
Hondurasa × × (3)
Honkonga (3)
Ungārija × × × × × × ×
Islande × × × × × × ×
Indija (3)
Izraēla × (3)
Kenija (3)
Madagaskara × × × (3)
Malta × × × × × (3)
Maurīcija (3)
Meksika × × (3)
Maroka × (3)
Namībija × × × × (1) (2) (3)
Jaunzēlande × × × × × × ×
Norvēģija × × × × × × ×
Nikaragva × × (3)
Panama × × (3)
Paragvaja × × × (3)
Polija × × × × × × ×
Rumānija × × × × × × ×
Singapūra (3)
Dienvidāfrika × × × × × (1) (2) (3)
Svazilenda × × × (1) (2) (3)
Zviedrija × × × × × × ×
Šveice × × × × × × ×
Taizeme (3)
Turcija × (3)
Tunisija (3)

(1) Izņemot meža cūku gaļu.
(2) Izņemot savvaļas pārnadžu neatkaulotu gaļu un subproduktus.
(3) Neatkarīgi no jebkādiem augstāk minētiem aizliegumiem, termiski apstrādāti līdz F 3 un vairāk grādiem gaļas produkti hermētiski slēgtos konteineros, ir atļauti.

186 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



Valsts

Svaiga gaļa un gaļas produkti Svaiga gaļa Dzīvi dzīvnieki Īpašas piezīmes

Iekšzemes Savvaļas
L C Svaiga gaļa Gaļas produkti

L A/K C NP PN

Amerikas Savienotās Valstis × × × × × × ×

Urugvaja × × × (2)

Union of Soviet Socialist
Republics

× × × × × × × (1) (2)

Dienvidslāvija × × × × × × ×

Zimbabve × (2)

L: Liellopi (ieskaitot bizonus)
A/K: Aitas/Kazas
C: Cukas
NP: Neparnadži
PN: Parnadži
x: Atlauts

Īpašas piezīmes:

(1) Izņemot meža cūku gaļu.

(2) Neatkarīgi no jebkādiem augstāk minētiem aizliegumiem, termiski apstrādāti līdz F 3 un vairāk grādiem gaļas produkti hermētiski slēgtos konteineros, ir atļauti.
A/KL Liellopi (ieskaitot bizonus) A/K Aitas/Kazas C Cūkas NP Nepārnadži PN Pārnadži × Atļauts

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 187



ĪPAŠA AILE ZIRGIEM

I DAĻA

Valsts Zirgi

Argentīna ×
Alžīrija ×
Austrālija ×
Austrija ×
Brazīlija × (1)
Bulgārija ×
Kanāda ×
Čīle ×
Kolumbija × (1)
Kipra ×
Čehoslovākija ×
Somija ×
Grenlande ×
Ungārija ×
Islande ×
Izraēla ×
Malta ×
Maurīcija ×
Meksika ×
Maroka × (1)
Jaunzēlande ×
Norvēģija ×
Paragvaja ×
Polija ×
Rumānija ×
Dienvidāfrika × (1)
Zviedrija ×
Šveice ×
Tunisija ×
Amerikas Savienotās Valstis ×
Urugvaja ×
Padomju Sociālistisko Republiku Savienība × (1)

II DAĻA

Valsts Reģistrēti zirgi

Bahreina ×
Barbadosa ×
Bermudu salas ×
Bolīvija ×
Kostarika × (1)
Kuba ×
Ēģipte × (1)
Ekvadora × (1)
Honkonga ×
Jamaika ×
Japāna ×
Jordānija ×
Kuveita ×
Lībija ×
Omāna ×
Peru × (1)
Turcija × (1)
Apvienotie Arābu Emirāti ×
Venecuēla × (1)

(1) Dalībvalstis neieved zirgus no šīs valsts, kamēr nav pieņemti īpaši noteiku-
mi, saskaņā ar Direktīvas 90/426/EEK 13. panta 2. punkta prasībām.

188 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.


